
【様式１】 製造販売する品目数 自社製造割合（任意） 原薬の複数購買割合 共同開発割合（任意）

更新日：2023年6月28日 41 0% 20% 100%

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格 配合剤

製造形態

（委受託）
原薬の製造国 原薬の複数購買品目 製剤製造業者 共同開発情報 共同開発品目

内用薬 4490025F3018 4490025F3174 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ ダイト ダイト（小分け元）、日本ケミファ、ヴィアトリス ○

内用薬 4490025F4014 4490025F4170 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ ダイト ダイト（小分け元）、日本ケミファ、ヴィアトリス ○

内用薬 3961008F3015 3961008F3325 フェルゼンファーマ グリメピリド錠0.5mg「フェルゼン」 0.5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、沢井製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 3961008F1012 3961008F1365 フェルゼンファーマ グリメピリド錠1mg「フェルゼン」 1mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、沢井製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 3961008F2019 3961008F2361 フェルゼンファーマ グリメピリド錠3mg「フェルゼン」 3mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、沢井製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 3399008F1017 3399008F1335 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」 25mg1錠 ②全て委託 インド（日本） ダイト ダイト（小分け元）、サンド、皇漢堂製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 3399008F2013 3399008F2331 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠75mg「フェルゼン」 75mg1錠 ②全て委託 インド（日本） ダイト ダイト（小分け元）、サンド、皇漢堂製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 6290005F1016 6290005F1318 フェルゼンファーマ テルビナフィン塩酸塩錠125mg「フェルゼン」 125mg1錠 ②全て委託 大韓民国 ダイト ダイト（小分け元） ○

内用薬 2149042F1017 2149042F1254 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠20mg「フェルゼン」 20mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、サンド、Meiji Seikaファルマ ○

内用薬 2149042F2013 2149042F2250 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠40mg「フェルゼン」 40mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、サンド、Meiji Seikaファルマ ○

内用薬 2149042F3010 2149042F3257 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠80mg「フェルゼン」 80mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、サンド、Meiji Seikaファルマ ○

内用薬 4490026F3012 4490026F3357 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、サンド ○

内用薬 4490026F2016 4490026F2377 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元）、サンド ○

内用薬 6149003F2011 6149003F2259 フェルゼンファーマ クラリスロマイシン錠200mg「フェルゼン」 200mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 インド ○ 辰巳化学 辰巳化学（小分け元）、ニプロ、日本薬品工業 ○

内用薬 1179041F3010 1179041F3338 フェルゼンファーマ パロキセチン錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元） ○

内用薬 1179041F1017 1179041F1343 フェルゼンファーマ パロキセチン錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元） ○

内用薬 1179041F2013 1179041F2340 フェルゼンファーマ パロキセチン錠20mg「フェルゼン」 20mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（小分け元） ○

内用薬 1179051F1193 1179051F1193 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠15mg「フェルゼン」 15mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、東和薬品、日医工 ○

内用薬 1179051F2190 1179051F2190 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠30mg「フェルゼン」 30mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、東和薬品、日医工 ○

内用薬 2189017F1278 2189017F1278 フェルゼンファーマ ロスバスタチン錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ 辰巳化学 辰巳化学（小分け元）、ダイト ○

内用薬 2189017F2274 2189017F2274 フェルゼンファーマ ロスバスタチン錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ 辰巳化学 辰巳化学（小分け元）、ダイト ○

内用薬 2189018F1205 2189018F1205 フェルゼンファーマ エゼチミブ錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ②全て委託 日本 大韓民国 ○ ダイト ダイト（親）、サンド、辰巳化学 ○

内用薬 1149037F1194 1149037F1194 フェルゼンファーマ セレコキシブ錠100mg「フェルゼン」 100mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 大桐製薬（中国） ダイト（親）、第一三共エスファ ○

内用薬 1149037F2190 1149037F2190 フェルゼンファーマ セレコキシブ錠200mg「フェルゼン」 200mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 大桐製薬（中国） ダイト（親）、第一三共エスファ ○

内用薬 4490028F1191 4490028F1191 フェルゼンファーマ レボセチリジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、東和薬品、Meiji Seikaファルマ ○

内用薬 1190017F1223 1190017F1223 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠25mg「フェルゼン」 25mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 ダイト ダイト（親）、サンド ○

内用薬 1190017F2220 1190017F2220 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠75mg「フェルゼン」 75mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 ダイト ダイト（親）、サンド ○

内用薬 1190017F3226 1190017F3226 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠150mg「フェルゼン」 150mg1錠 ②全て委託 中華人民共和国 ダイト ダイト（親）、サンド ○

内用薬 1139010F1121 1139010F1121 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠250mg「フェルゼン」 250mg1錠 ②全て委託 インド ダイト ダイト（親）、共和薬品 ○

内用薬 1139010F2128 1139010F2128 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠500mg「フェルゼン」 500mg1錠 ②全て委託 インド ダイト ダイト（親）、共和薬品 ○

内用薬 2189016F1010 2189016F1311 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠1mg「フェルゼン」 1mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親） ○

内用薬 2189016F2318 2189016F2318 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠2mg「フェルゼン」 2mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親） ○

内用薬 2189016F3314 2189016F3314 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠4mg「フェルゼン」 4mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親） ○

内用薬 4490025F1015 4490025F1333 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、サンド、ヴィアトリス ○

内用薬 4490025F2011 4490025F2330 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 日本 ○ ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、サンド、ヴィアトリス ○

内用薬 4490027F1014 4490027F1227 フェルゼンファーマ ロラタジン錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、あすか製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 4490027F2010 4490027F2282 フェルゼンファーマ ロラタジンOD錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、あすか製薬、ヴィアトリス ○

内用薬 2189017F3017 2189017F3220 フェルゼンファーマ ロスバスタチンOD錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、三和化学、日医工、陽進堂、辰巳化学 ○

内用薬 2189017F4013 2189017F4226 フェルゼンファーマ ロスバスタチンOD錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ②全て委託 日本 ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、三和化学、日医工、陽進堂、辰巳化学 ○

内用薬 1169015F2170 1169015F2170 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠25mgTRE「フェルゼン」 25mg1錠 ②全て委託 インド ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、サンド ○

内用薬 1169015F3177 1169015F3177 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠50mgTRE「フェルゼン」 50mg1錠 ②全て委託 インド ダイト ダイト（親）、日本ケミファ、サンド ○



安定供給体制等に関する情報

【様式２】 社名：

更新日：2024年6月28日 （2024年度　第１版）

大

項

目

中項目 情報提供項目

流通経路

取引先

納品体制
卸業者が納期を指定する場合に、

当該指定納期に配送する体制の整備

品切れ品目数 品切れ品目数（過去一年間）

平均社内在庫・流通在庫 社内在庫、流通在庫の合計

注文先 注文先

医薬品医療機器法の遵守状況①

自社又は第三者により、各品目に係る要求事項（承認

事項等）の確認計画、実施率及び確認結果

2022年度

確認計画：20品目（全品目の59％）

確認結果：適合 12、要改善 8、不適合 0品目

※第三者により確認した品目数：0品目

医薬品医療機器法の遵守状況②

自社又は第三者による製造所（自社及び委託先）の確

認計画、実施率及び確認結果

医薬品医療機器法の遵守状況について、経営層（薬事

業務責任役員など）の確認日

2022年度

確認年月日：2023年3月14日

確認結果：適合

安定供給体制の確保

「安定供給管理責任者」「安定供給責任者」を定め、

安定供給マニュアルに基づき運用、自社又は第3者に

より点検を実施している。

2022年度

点検年月日：未実施

点検結果：－

点検方法：－

医薬品、原料、資材の在庫管理の

責任者及び担当者の有無と把握状況

製造ラインのトラブルに対する

回避対応マニュアルの有無と対応の内容

限界在庫量、安定供給警戒レベルの設定の有無

（特に、供給量の非常に多い医薬品、自社のシェアが

高い医薬品）

原薬製造所の管理体制

品切れ発生時の対応

品切れが発生した場合の手順の設定の有無

・医療現場への迷惑を最小限にする体制

　となっているか

・再発防止策につなげているか

2020年度 2021年度 2022年度 2023年度

クラスⅠ 0 0 0 0

クラスⅡ 0 0 0 0

クラスⅢ 0 0 0 0

販売中止の場合の情報提供

販売開始後7年以内に製造中止した品目数

（名称変更は含まない）
販売中止品目数（直近5年間）

株式会社フェルゼンファーマ

回答

製

造

管

理

及

び

品

質

管

理

・

安

定

供

給

体

制

・

リ

ス

ク

マ

ネ

ジ

メ

ン

ト

流通経路
流通経路

・卸経由か、販社経由か、直販か

卸・販売会社

6ヶ月以上確保（通常時）

・全国販売会社（代理店）　・地場卸（北海道のみ）

適正在庫の確保
6品目（2024年6月28日現在）

・品切れ発生時の手順を作成し運用しています。

・自社ホームページで公表するとともに、卸・販売会社及び医療機関等に迅速に情報提供をしています。

　必要に応じて代替製品の案内を実施しています。

・品切れの原因を分析し、再発防止に努めています。（原薬製造施設へのGMP査察の強化とダブルソースの推進等）

・生産及び在庫等の管理責任者を定め、「後発医薬品安定供給マニュアル」に基づき運用しています。

・「後発医薬品安定供給マニュアル」に基づき運用しています。

・無し

・原薬製造所と品質取り決めを行なうとともに、定期的な監査により原薬製造所での管理体制を確認しています。

安定供給に必要な

生産体制の確保

地場卸1社　販売会社5社

・出荷センターより指定納期に配送する流通体制を確保しています。

0品目

回収実績 回収実績（３年程度）

製造管理及び品質管理（GMP・

GQP）体制

販売中止

・販売中止の６ヶ月以上前に、卸・販売会社と医療機関に情報提供をしています。

2023年度

確認計画：24品目（全品目の67％）

確認結果：適合 19、要改善 5、不適合 0品目

※第三者により確認した品目数：0品目

2024年度

確認計画：42品目（全品目の100％）

確認結果：適合－、要改善6、不適合－（実施中）

※第三者により確認した品目数：0品目

2023年度

確認年月日：2024年3月19日

確認結果：適合

2024年度

確認年月日：2024年10月22日（実施計画）

確認結果：－

2023年度

点検年月日：2023年7月18日

点検結果：安定供給マニュアルを改訂すること

点検方法：自社

2024年度

点検年月日：2024年7月31日（実施計画）

点検結果：－

点検方法：自社

2022年度

確認計画：2製造所（全製造所の8％）

確認結果：軽微な指摘事項有り 2製造所、重大な指摘事項有り 0製造所

※第三者により確認した製造所数：0

2023年度

確認計画：13製造所（全製造所の52％）

確認結果：軽微な指摘事項有り 13製造所、重大な指摘事項有り 0製造所

※第三者により確認した製造所数：7

2024年度

確認計画：8製造所（全製造所の27％）

確認結果：軽微な指摘事項有り2製造所（実施中）、重大な指摘事項有り－製造所（実施中）

※第三者により確認した製造所数：2

様式２　安定供給体制等を指標とした情報提供項目



安定供給体制等に関する情報

学術部門の連絡先 安全管理部

MRの訪問体制 営業担当者が訪問できる体制を確保

安全性情報に係る緊急連絡体制

安全管理部門の体制

供給等に関する

情報提供
医薬品目毎の採用実績に関する情報提供

医療関係者に対するMR/ 学術部門等による説明会

の実施状況（業界団体としての活動も含む）

患者・国民向けの普及啓発活動の実施状況

（業界団体としての活動も含む）

都道府県協議会

への参画

都道府県協議会への活動に参加の有無

（業界団体としての活動も含む）

株式上場

業務停止等の重大な行政処分の有無

（5年以内）

情

報

収

集

・

提

供

体

制

等

医療機関等への

情報提供

自社や業界団体のホームページへの掲載を含め、

資料請求への迅速な対応体制の確保

・DI情報

・電子添文

・インタビューフォーム

・生物学的同等性試験、溶出試験データ

・安定性試験データ

・配合変化試験データ

・副作用データ

・患者用指導せん

・緊急安全性情報

・「使用上の注意」改訂のお知らせ　／等

・製品資料については、フェルゼンファーマ医療関係者向け情報サイトに掲載の他、フェルゼンファーマ営業担当者と卸・販売会社の訪問（電話、メール）等によ

る迅速な情報提供体制を確保しています。

学術部門

03-6368-5160　（土日祝日を除く　9：00～17：00）

営業担当者数　6名　（2024年6月現在）

・なし

企業情報

・非上場

なし

安全性部門

安全管理部　03-6368-5160　（土日祝日を除く　9：00～17：00）

安全管理部　3名　（2024年6月現在）

フェルゼンファーマ企画部にお問い合わせください。

メディカルシステムネットワークSCM事業本部またはフェルゼンファーマ営業担当者より回答させていただきます。

企画部：03-6757-1000　（土日祝日を除く　9：00～17：00）

普及啓発活動

・フェルゼンファーマ営業担当者によリ医療機関・保険薬局に対する勉強会を実施しています。

・公益社団法人東京医薬品工業協会に加盟し、活動しています。

様式２　安定供給体制等を指標とした情報提供項目



【様式３】

更新日： 2024年6月28日

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名 規格

直近３年間の供給状

況

余剰製造能力（製造余力）の種類

（有事が起きた際に対応可能な予備

対応力の種類）

製造余力指数

（「向こう3か月以内にさらに追加で

増産して供給できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。

※Q列の値を反映

A：0.5以上

B：0～0.5

C：0

D：出荷停止中

有事が起きた際に在庫放出の

対応が可能か？

在庫指数

（3か月を1とした場合の比較）

※T列の値を反映

A：1.5以上

 B：1～1.5

C：1

D：1未満

在庫指数Dの理由 備考

内用薬 4490025F3018 4490025F3174 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490025F4014 4490025F4170 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 3961008F3015 3961008F3325 フェルゼンファーマ グリメピリド錠0.5mg「フェルゼン」 0.5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 3961008F1012 3961008F1365 フェルゼンファーマ グリメピリド錠1mg「フェルゼン」 1mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 3961008F2019 3961008F2361 フェルゼンファーマ グリメピリド錠3mg「フェルゼン」 3mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 3399008F1017 3399008F1335 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」 25mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 3399008F2013 3399008F2331 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠75mg「フェルゼン」 75mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490026F3012 4490026F3357 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490026F2016 4490026F2377 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠10mg「フェルゼン」 10mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B B

内用薬 6149003F2011 6149003F2259 フェルゼンファーマ クラリスロマイシン錠200mg「フェルゼン」 200mg1錠 ②減少傾向 ⑥非公表 D D ③その他（備考欄に記入） 製造委託先の行政処分の影響

内用薬 1179051F1193 1179051F1193 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠15mg「フェルゼン」 15mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1179051F2190 1179051F2190 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠30mg「フェルゼン」 30mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490028F1191 4490028F1191 フェルゼンファーマ レボセチリジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1190017F1223 1190017F1223 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠25mg「フェルゼン」 25mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 1190017F2220 1190017F2220 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠75mg「フェルゼン」 75mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1190017F3226 1190017F3226 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠150mg「フェルゼン」 150mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A B

内用薬 1139010F1121 1139010F1121 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠250mg「フェルゼン」 250mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 1139010F2128 1139010F2128 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠500mg「フェルゼン」 500mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 4490025F1015 4490025F1333 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「フェルゼン」 2.5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内用薬 4490025F2011 4490025F2330 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 5mg1錠 ①増加傾向 ①生産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内用薬 1169015F2170 1169015F2170 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠25mgTRE「フェルゼン」 25mg1錠 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A 2024年6月薬価収載品

内用薬 1169015F3177 1169015F3177 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠50mgTRE「フェルゼン」 50mg1錠 ①生産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A 2024年6月薬価収載品



【様式４】

更新日： 2024年6月28日 2024年4月 度更新分

供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数 供給計画に対する実績の指数

薬剤区分
薬価基準収載

医薬品コード
YJコード 製造販売業者 品名

直近３年間の供給状

況

2021年度

供給実績数量

2022年度

供給実績数量

2023年度

供給実績数量

（参考）

初年度の10％に

相当する量

2023年10月 2023年11月 2023年12月 2024年1月 2024年2月 2024年3月

内用薬 4490025F3018 4490025F3174 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 601 693 747 60 1.0 1.1 1.4 0.7 1.3 1.0

内用薬 4490025F4014 4490025F4170 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩OD錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 7,616 8,514 13,680 762 1.4 1.0 1.2 1.1 1.4 1.3

内用薬 3961008F3015 3961008F3325 フェルゼンファーマ グリメピリド錠0.5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 1,920 2,270 3,536 192 1.0 0.8 1.2 1.0 1.2 0.8

内用薬 3961008F1012 3961008F1365 フェルゼンファーマ グリメピリド錠1mg「フェルゼン」 ①増加傾向 3,909 4,974 8,035 391 1.0 0.9 1.1 0.9 1.1 0.7

内用薬 3961008F2019 3961008F2361 フェルゼンファーマ グリメピリド錠3mg「フェルゼン」 ①増加傾向 549 696 840 55 0.9 0.9 0.7 1.0 1.0 0.8

内用薬 3399008F1017 3399008F1335 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」 ①増加傾向 90 191 251 9 0.8 0.8 1.0 0.6 0.6 0.6

内用薬 3399008F2013 3399008F2331 フェルゼンファーマ クロピドグレル錠75mg「フェルゼン」 ①増加傾向 983 2,194 2,394 98 0.8 0.8 0.5 0.6 0.6 0.5

内用薬 6290005F1016 6290005F1318 フェルゼンファーマ テルビナフィン塩酸塩錠125mg「フェルゼン」 ①増加傾向 217 233 256 22 1.1 0.8 0.8 0.7 0.5 0.6

内用薬 2149042F1017 2149042F1254 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠20mg「フェルゼン」 ②減少傾向 125 218 0 13 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2149042F2013 2149042F2250 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠40mg「フェルゼン」 ②減少傾向 247 353 0 25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2149042F3010 2149042F3257 フェルゼンファーマ テルミサルタン錠80mg「フェルゼン」 ②減少傾向 14 49 2 1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 4490026F3012 4490026F3357 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 5 4 113 1 1.2 1.1 1.4 1.0 1.5 1.6

内用薬 4490026F2016 4490026F2377 フェルゼンファーマ モンテルカスト錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 544 3,558 7,651 54 1.1 1.1 1.8 1.2 1.8 1.5

内用薬 6149003F2011 6149003F2259 フェルゼンファーマ クラリスロマイシン錠200mg「フェルゼン」 ②減少傾向 2,761 2,183 386 276 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 1179041F3010 1179041F3338 フェルゼンファーマ パロキセチン錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 43 78 82 4 0.9 0.9 1.0 0.8 0.6 0.7

内用薬 1179041F1017 1179041F1343 フェルゼンファーマ パロキセチン錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 121 286 367 12 1.0 0.9 1.1 0.7 0.9 0.8

内用薬 1179041F2013 1179041F2340 フェルゼンファーマ パロキセチン錠20mg「フェルゼン」 ①増加傾向 108 250 248 11 1.0 0.8 1.0 0.7 0.7 0.7

内用薬 1179051F1193 1179051F1193 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠15mg「フェルゼン」 ①増加傾向 1,812 2,886 3,475 181 0.9 0.8 1.0 0.8 0.8 1.1

内用薬 1179051F2190 1179051F2190 フェルゼンファーマ ミルタザピン錠30mg「フェルゼン」 ①増加傾向 91 135 182 9 1.0 0.8 1.3 0.8 0.9 0.9

内用薬 2189017F1278 2189017F1278 フェルゼンファーマ ロスバスタチン錠2.5mg「フェルゼン」 ②減少傾向 9,979 3,846 0 998 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2189017F2274 2189017F2274 フェルゼンファーマ ロスバスタチン錠5mg「フェルゼン」 ②減少傾向 3,552 1,378 0 355 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2189018F1205 2189018F1205 フェルゼンファーマ エゼチミブ錠10mg「フェルゼン」 ①増加傾向 5,203 7,360 9,645 520 1.1 1.1 1.3 1.0 1.0 1.1

内用薬 1149037F1194 1149037F1194 フェルゼンファーマ セレコキシブ錠100mg「フェルゼン」 ①増加傾向 10,442 14,362 14,717 1,044 1.2 1.1 1.1 1.2 1.1 1.2

内用薬 1149037F2190 1149037F2190 フェルゼンファーマ セレコキシブ錠200mg「フェルゼン」 ①増加傾向 399 529 501 40 1.2 1.0 1.2 1.0 1.2 1.1

内用薬 4490028F1191 4490028F1191 フェルゼンファーマ レボセチリジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 4,028 5,989 8,052 403 1.0 0.9 1.2 1.2 1.4 1.0

内用薬 1190017F1223 1190017F1223 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠25mg「フェルゼン」 ①増加傾向 6,034 7,599 9,512 603 1.1 0.9 1.1 0.8 0.8 0.8

内用薬 1190017F2220 1190017F2220 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠75mg「フェルゼン」 ①増加傾向 4,938 6,127 7,525 494 0.9 0.8 0.9 0.7 0.7 0.8

内用薬 1190017F3226 1190017F3226 フェルゼンファーマ プレガバリンOD錠150mg「フェルゼン」 ①増加傾向 256 308 352 26 1.0 0.9 1.1 0.7 0.6 0.8

内用薬 1139010F1121 1139010F1121 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠250mg「フェルゼン」 ①増加傾向 270 1,027 1,115 27 1.1 1.0 1.2 0.9 0.8 0.9

内用薬 1139010F2128 1139010F2128 フェルゼンファーマ レベチラセタム錠500mg「フェルゼン」 ①増加傾向 1,091 4,453 5,231 109 1.1 0.9 1.2 0.8 0.9 1.0

内用薬 2189016F1010 2189016F1311 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠1mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 1,716 5,918 0 1.0 0.9 1.1 1.1 1.0 1.0

内用薬 2189016F2318 2189016F2318 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠2mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 1,133 3,993 0 1.0 1.0 0.9 0.9 1.0 1.1

内用薬 2189016F3314 2189016F3314 フェルゼンファーマ ピタバスタチンカルシウム錠4mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 56 168 0 0.9 1.0 1.1 1.1 1.1 1.0

内用薬 4490025F1015 4490025F1333 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠2.5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 81 0 0.5 1.1 1.2 1.0 1.0 0.8

内用薬 4490025F2011 4490025F2330 フェルゼンファーマ オロパタジン塩酸塩錠5mg「フェルゼン」 ①増加傾向 0 0 2,317 0 0.8 1.1 1.3 1.1 1.7 1.0

内用薬 4490027F1014 4490027F1227 フェルゼンファーマ ロラタジン錠10mg「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 4490027F2010 4490027F2282 フェルゼンファーマ ロラタジンOD錠10mg「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2189017F3017 2189017F3220 フェルゼンファーマ ロスバスタチンOD錠2.5mg「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 2189017F4013 2189017F4226 フェルゼンファーマ ロスバスタチンOD錠5mg「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 1169015F2170 1169015F2170 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠25mgTRE「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

内用薬 1169015F3177 1169015F3177 フェルゼンファーマ ゾニサミドOD錠50mgTRE「フェルゼン」 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!


